[image: ]

О передаче в уставный капитал акционерного общества "Национальная
компания "Казахстан инжиниринг" государственного пакета акций акционерного общества "Казахстантрактор"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 августа 2005 года N 861
[bookmark: z1]

     В целях стабилизации финансово-экономического состояния и обеспечения возможности привлечения инвестиций в акционерное общество "Казахстантрактор" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке:

     1) обеспечить передачу в оплату размещаемых акций акционерного общества "Национальная компания "Казахстан инжиниринг" государственного пакета акций акционерного общества "Казахстантрактор" в размере 33,92 % от общего количества объявленных акций;

     2) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.

     2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
     Премьер-Министр

  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14